
                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 

Администрация города Симферополя 
Республики Крым 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 07 февраля 2025 № 293 

 
О внесении изменений в постановление Администрации города 

Симферополя Республики Крым от 25.06.2024 № 3021 «О подготовке 
документации по планировке территории (проект межевания  

территории), расположенной в районе улицы 60 лет Октября, 24Б в  
городе Симферополе Республики Крым (в отношении земельного участка 

с кадастровым номером 90:22:010310:4143)» 
 

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 16, частью 6 статьи 43 Федерального закона  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 10 Закона Республики 
Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления  
в Республике Крым», статьей 55 Устава муниципального образования 
городской округ Симферополь Республики Крым, Административным 
регламентом предоставления муниципальной услуги «Подготовка                       
и утверждение документации по планировке территории», утвержденным 
постановлением Администрации города Симферополя Республики Крым                  
от  26.06.2023 № 3362, в целях исправления технической ошибки, 
Администрация города Симферополя Республики Крым п о с т а н о в л я е т :  

 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города 

Симферополя Республики Крым от 25.06.2024 № 3021 «О подготовке 
документации по планировке территории (проект межевания территории), 
расположенной в районе улицы 60 лет Октября, 24Б в городе Симферополе 
Республики Крым (в отношении земельного участка с кадастровым номером 
90:22:010310:4143)» следующие изменения: 

1.1. В пункте 7 приложения 2 слова «В соответствии с пунктом 2  
статьи 43» заменить словами «В соответствии с частью 2 статьи 43». 

2. Департаменту внутренней политики, информации и организационного 
обеспечения администрации города (Федотов А.В.) опубликовать настоящее 
постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте 
администрации города Симферополя. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Симферополя Полякова С.А. 
 
Глава администрации  
города Симферополя                                                                     М.С. Афанасьев 
                               


